様式第１号（第５条関係）

兵庫県知事　様

企　 業 　名

代表者職氏名

　ひょうごグローバル人材活躍企業宣言制度実施要綱に基づき、次のとおり申請します。

(2) 〒 兵庫県

(3)

(4)

(5)

(6) 年

(7) 円

(8) 人 5 人）

人 技能実習 人

国 籍

人 そ の 他 人

国 籍

(10)

所 属 職 名

電 話 番 号 ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ

　① 申請にあたり、次のことを誓約します。

　② 申請にあたり、次のことを承諾します。

申請情報について、県ＨＰで公表することを承諾します。

(13)

会 社 の 種 類 株式会社

ひょうごグローバル人材活躍企業宣言制度　登録申請書

令和〇年〇月〇日

株式会社兵庫

兵庫　太郎

(1) 企 業 名
ﾌﾘｶﾞﾅ カブシキガイシャヒョウゴ

株式会社兵庫

本 社 所 在 地 ６５０－８５６７ 神戸市中央区下山手通５－１０－１

業 種 製造業

事 業 概 要 食料品の製造・加工

創 立 年 20XX

資 本 金 （ 出 資 金 ） 〇〇〇〇〇

(9)

技 人 国 1 0

外 国 人 従 業 員 の

国 籍 ベトナム

国 籍 インドネシア ミャンマー

従 業 員 数 （ 申 請 時 ） 50 （うち、外国人従業員数

在 留 資 格 ・ 国 籍 特定技能 3 1

ﾎ ｰ ﾑ ﾍ ﾟ ｰ ｼ ﾞ （ SNS ） https://〇〇〇

(11)担 当 者

氏 名
ﾌﾘｶﾞﾅ コウベ　ハナコ

神戸　花子

主任

〇〇〇〇@△△△.□□.jp

提 出 物 チェックリスト（様式第２号）

総務部

078-341-7711

(12)
申 請 に あ た っ て の
誓 約 及 び 承 諾

県税等に未納はありません。

暴力団排除条例（平成22年兵庫県条例第35号）第2条第1号に規定する暴力
団又は第3号に規定する暴力団員に該当しません。

労働関係法令並びに出入国関係法令等に関して、申請時から原則として過
去３年に遡って重大な違反（当該事実が公表されているもの等）がなく、
その他の法令上又は社会通念上、認定するにふさわしくないと判断される
事由はありません。

申請内容に虚偽はありません。

県のＨＰから、自社等のＨＰへリンクすることを承諾します。

記入例